

Comune di Leverano Provincia di Lecce

PROT. 8456 OW 28.05 2014

Leverano, 28 maggio 2014

All'Università del Salento tramite MAIL

e.p.c.

All'ing. Antonio MIRAGLIA Sede

> All'Ufficio Personale Sede

OGGETTO: Rilascio autorizzazione ai sensi dell'art.53 D.Lgs. 165/2001 (come modificato dalla L.n. 190/2012)

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la nota prot. n. 36235 del 21.05.2014, con la quale L'Università del Salento- Area studenti, Servizio consegna titoli ed Esami di Stato, richiede l'autorizzazione affinchè l'ing. Antonio Miraglia, possa espletare le funzioni di componente della Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l'abilitazione alla professione di Ingegnere.

Visto che l'incarico sarà espletato da giugno 2014 a novembre 2014, al di fuori del normale orario di lavoro, tenendo conto della specifica professionalità e in modo da escludere, nel modo più assoluto, il verificarsi di casi di incompatibilità o conflitto di interessi, di diritto e di fatto, nell'interesse del buon andamento della pubblica amministrazione.

Visto che tale incarico costituisce, per l'ing. Antonio Miraglia, arricchimento professionale;

Considerato che per l'espletamento di tale incarico non si configurano incompatibilità con gli obblighi derivanti dal rapporto lavorativo che l'ing. Antonio Miraglia ha in atto con questo Ente in qualità di Responsabile del Settore Assetto del Territorio, Urbanistica, Edilizia del Comune di Leverano;

AUTORIZZA

L'Ing, Antonio Miraglia, dipendente di questo Ente in qualità di responsabile del Settore Assetto del Territorio, Urbanistica Edilizia, ad espletare la funzione di componente della Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l'abilitazione alla professione di Ingegnere alle seguenti condizioni:

a) nessun onere graverà a carico di questo Ente per il lavoro del funzionario;

b) la prestazione professionale sarà svolta al di fuori dell'orario di lavoro al fine di non creare disservizi a questo Comune.

Si prende atto che, giusta nota del 23.05.2014 a firma dell'Ing. Antonio Miraglia, non si configura incompatibilità con gli obblighi derivanti dal rapporto lavorativo che il dipendente ha con questo Ente.

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Davide CUNA)